
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 203613-2013 z dnia 2013-10-03 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Lipno 

Przedmiotem zamówienia są usługi związane z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie 

powiatu lipnowskiego, tj.: - uszorstnianie nawierzchni dróg piaskarko - solarkami, odśnieżanie pługami 

odśnieżnymi, samochodami ciężarowymi o... 

 

Numer ogłoszenia: 206483 - 2013; data zamieszczenia: 07.10.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 203613 - 2013 data 03.10.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Wojska Polskiego 8, 87-600 Lipno, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 054 

2872046. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5 i 6.  

 W ogłoszeniu jest: Część NR: 1 Nazwa: Zadanie Nr 1 - Trasa Nr 1 - Uszorstnianie i odśnieżanie 

nawierzchni dróg piaskarko - solarką ŚNIEŻKA z zamontowanym pługiem odśnieżnym 

(piaskarko - solarka i pług odśnieżny jednostronny stanowią własność Zarządu Dróg 

powiatowych w Lipnie, samochód skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowi własność Wykonawcy ). 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU 

UDZIELONO ZAMÓWIENIA: DURGAZ Przedsiębiorstwo Wielobranżowe G. Durkiewicz & P. 

Durkiewicz, ul. Polna 33, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. IV.5) Szacunkowa wartość 

zamówienia (bez VAT): 187200,00 PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 194400,00 

Oferta z najniższą ceną: 194400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 194400,00 Waluta: PLN..  

 W ogłoszeniu powinno być: Część NR: 1 Nazwa: Zadanie Nr 1 - Trasa Nr 1 - Uszorstnianie i 

odśnieżanie nawierzchni dróg piaskarko - solarką ŚNIEŻKA z zamontowanym pługiem 

odśnieżnym (piaskarko - solarka i pług odśnieżny jednostronny stanowią własność Zarządu Dróg 

powiatowych w Lipnie, samochód skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowi własność Wykonawcy ). 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=203613&rok=2013-10-03


IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU 

UDZIELONO ZAMÓWIENIA: DURGAZ Przedsiębiorstwo Wielobranżowe G. Durkiewicz & P. 

Durkiewicz, ul. Polna 33, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. IV.5) Szacunkowa wartość 

zamówienia (bez VAT): 63000,00 PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 60750,00 

Oferta z najniższą ceną: 60750,00 / Oferta z najwyższą ceną: 60750,00 Waluta: PLN..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5 i 6.  

 W ogłoszeniu jest: Część NR: 2 Nazwa: Zadanie Nr 2 - Trasa Nr 2 - Uszorstnianie i odśnieżanie 

nawierzchni dróg piaskarko - solarką ECOS z zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarko - 

solarka i pług odśnieżny jednostronny stanowią własność Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, 

samochód skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowi własność Wykonawcy). IV.1) DATA UDZIELENIA 

ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. IV.3) LICZBA 

ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: DURGAZ Przedsiębiorstwo Wielobranżowe G. Durkiewicz & P. Durkiewicz, ul. 

Polna 33, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia 

(bez VAT): 187200,00 PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 194400,00 Oferta z 

najniższą ceną: 194400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 194400,00 Waluta: PLN..  

 W ogłoszeniu powinno być: Część NR: 2 Nazwa: Zadanie Nr 2 - Trasa Nr 2 - Uszorstnianie i 

odśnieżanie nawierzchni dróg piaskarko - solarką ECOS z zamontowanym pługiem odśnieżnym 

(piaskarko - solarka i pług odśnieżny jednostronny stanowią własność Zarządu Dróg 

Powiatowych w Lipnie, samochód skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowi własność Wykonawcy). 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU 

UDZIELONO ZAMÓWIENIA: DURGAZ Przedsiębiorstwo Wielobranżowe G. Durkiewicz & P. 

Durkiewicz, ul. Polna 33, 87-600 Lipno, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. IV.5) Szacunkowa wartość 

zamówienia (bez VAT): 63000,00 PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 60750,00 

Oferta z najniższą ceną: 60750,00 / Oferta z najwyższą ceną: 60750,00 Waluta: PLN..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5 i 6.  

 W ogłoszeniu jest: Część NR: 3 Nazwa: Zadanie Nr 3 - Trasa Nr 3 - Uszorstnianie i odśnieżanie 

nawierzchni dróg piaskarką P-1 z zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarka P-1 i pług 



odśnieżny jednostronny stanowią własność Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, samochód 

skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowi własność Wykonawcy ). IV.1) DATA UDZIELENIA 

ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. IV.3) LICZBA 

ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: Usługi Komunalne i Transportowe Piotr Redecki, ul. Sierpecka 50, 87-630 Skępe, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 187200,00 

PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 101088,00 Oferta z najniższą ceną: 101088,00 / 

Oferta z najwyższą ceną: 108864,00 Waluta: PLN..  

 W ogłoszeniu powinno być: Część NR: 3 Nazwa: Zadanie Nr 3 - Trasa Nr 3 - Uszorstnianie i 

odśnieżanie nawierzchni dróg piaskarką P-1 z zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarka 

P-1 i pług odśnieżny jednostronny stanowią własność Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, 

samochód skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowi własność Wykonawcy ). IV.1) DATA UDZIELENIA 

ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. IV.3) LICZBA 

ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: Usługi Komunalne i Transportowe Piotr Redecki, ul. Sierpecka 50, 87-630 Skępe, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 31590,00 Oferta z najniższą ceną: 31590,00 / Oferta 

z najwyższą ceną: 34020,00 Waluta: PLN..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV. 5 i 6.  

 W ogłoszeniu jest: Część NR: 4 Nazwa: Zadanie Nr 4 - Trasa Nr 4 - Uszorstnianie i odśnieżanie 

nawierzchni dróg piaskarką P- 3 z zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarka P-3 i pług 

odśnieżny jednostronny stanowią własność Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, samochód 

skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowi własność Wykonawcy ). IV.1) DATA UDZIELENIA 

ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. IV.3) LICZBA 

ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: PPHU MARDAR Dariusz Zawulewski Spólka Cywilna, Witkowo, 87-603 Wielgie, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 187200,00 

PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 171072,00 Oferta z najniższą ceną: 171072,00 / 

Oferta z najwyższą ceną: 194400,00 Waluta: PLN..  

 W ogłoszeniu powinno być: Część NR: 4 Nazwa: Zadanie Nr 4 - Trasa Nr 4 - Uszorstnianie i 

odśnieżanie nawierzchni dróg piaskarką P- 3 z zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarka 



P-3 i pług odśnieżny jednostronny stanowią własność Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, 

samochód skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowi własność Wykonawcy ). IV.1) DATA UDZIELENIA 

ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. IV.3) LICZBA 

ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: PPHU MARDAR Dariusz Zawulewski Spólka Cywilna, Witkowo, 87-603 Wielgie, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 53460,00 Oferta z najniższą ceną: 53460,00 / Oferta 

z najwyższą ceną: 60750,00 Waluta: PLN..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5 i6.  

 W ogłoszeniu jest: Część NR: 5 Nazwa: Zadanie Nr 5 - Trasa Nr 5 - Uszorstnianie i odśnieżanie 

nawierzchni dróg piaskarką P-1 z zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarka P-1 i pług 

odśnieżny jednostronny stanowią własność Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, samochód 

skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowi własność Wykonawcy ). IV.1) DATA UDZIELENIA 

ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. IV.3) LICZBA 

ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: Zakład Budowlany MELBUD, ul. Włocławska 23A, 87-617 Bobrowniki, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 187200,00 PLN. IV.6) 

INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 178848,00 Oferta z najniższą ceną: 178848,00 / 

Oferta z najwyższą ceną: 178848,00 Waluta: PLN..  

 W ogłoszeniu powinno być: Część NR: 5 Nazwa: Zadanie Nr 5 - Trasa Nr 5 - Uszorstnianie i 

odśnieżanie nawierzchni dróg piaskarką P-1 z zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarka 

P-1 i pług odśnieżny jednostronny stanowią własność Zarządu Dróg Powiatowych w Lipnie, 

samochód skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowi własność Wykonawcy ). IV.1) DATA UDZIELENIA 

ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. IV.3) LICZBA 

ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA: Zakład Budowlany MELBUD, ul. Włocławska 23A, 87-617 Bobrowniki, kraj/woj. 

kujawsko-pomorskie. IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63000,00 PLN. IV.6) 

INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 55890,00 Oferta z najniższą ceną: 55890,00 / Oferta 

z najwyższą ceną: 55890,00 Waluta: PLN..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.5 i 6.  



 W ogłoszeniu jest: Część NR: 6 Nazwa: Zadanie Nr 6 - Trasa Nr 6 - Uszorstnianie i odśnieżanie 

nawierzchni dróg piaskarko - solarką z zamontowanym pługiem odśnieżnym (piaskarko - solarka, 

pług odśnieżny jednostronny i samochód skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg stanowią własność 

Wykonawcy ). IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. IV.2) LICZBA 

OTRZYMANYCH OFERT: 1. IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: PPHU MARDAR Dariusz Zawulewski, 

Witkowo 50, 87-603 Wielgie, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. IV.5) Szacunkowa wartość 

zamówienia (bez VAT): 223200,00 PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 231724,80 

Oferta z najniższą ceną: 231724,80 / Oferta z najwyższą ceną: 231724,80 Waluta: PLN..  

 W ogłoszeniu powinno być: Część NR: 6 Nazwa: Zadanie Nr 6 - Trasa Nr 6 - Uszorstnianie i 

odśnieżanie nawierzchni dróg piaskarko - solarką z zamontowanym pługiem odśnieżnym 

(piaskarko - solarka, pług odśnieżny jednostronny i samochód skrzyniowy o ład. 8 - 10 Mg 

stanowią własność Wykonawcy ). IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2013. IV.2) 

LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. IV.4) NAZWA I 

ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: PPHU MARDAR Dariusz 

Zawulewski, Witkowo 50, 87-603 Wielgie, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. IV.5) Szacunkowa 

wartość zamówienia (bez VAT): 78750,00 PLN. IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ 

OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ Cena wybranej oferty: 

72414,00 Oferta z najniższą ceną: 72414,00 / Oferta z najwyższą ceną: 72414,00 Waluta: PLN..  

 


